様式第３号（第13条関係）
	請  負  工  事  前  払  金  請  求  書

	１

	         金                       円也

	ただし、請負代金                          円也の      ％

	２
	契約金額

	３
	工事名

	４
	工事場所

	５
	工事期間
	  　　　   年    月    日から

	 　　　    年    月    日まで

	６
	保証書番号
	  保証書別紙のとおり

	  上記の前払金を請求します。

	    年    月    日

	発注者

	　山辺・県北西部広域環境衛生組合
[bookmark: _GoBack]管理者　　　　　　　  様

	              受注者